1111 / 2222

平成 30 年 3 月 5日

各  位

上場会社名     株式会社ニチリョク

代表者       代表取締役社長 寺村 久義

(コード番号    7578)

問合せ先責任者  取締役経営統括本部長 矢田 欣也

(TEL             03-3396-3052)

人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の人事異動に関して次のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。

取締役取締役取締役取締役のののの役職及役職及役職及役職及びびびび担当業務変更担当業務変更担当業務変更担当業務変更（（（（平成平成平成平成 30303030 年年年年 3333 月月月月 5555 日付日付日付日付））））

新 役 職 名          氏    名              現 役 職 名

代表取締役社長兼社長執行役員         寺 村 久 義         代表取締役社長兼社長執行役員

開発本部長                                  サービス推進本部長兼開発本部長

取締役兼上席執行役員            小田部 裕行      取締役兼上席執行役員

サービス推進本部長                            内部監査室長

取締役兼上席執行役員           寺 村 公 陽        取締役兼上席執行役員

サービス推進本部事業サポート部長                サービス推進本部ラステル事業部長

取締役兼上席執行役員           村 木 昌 彦        取締役兼上席執行役員

サービス推進本部堂内陵墓事業部長                        サービス推進本部堂内陵墓事業部長

兼提携事業開発部長                                  兼開発本部開発推進部長

 2222 / 2222

（ご参考）

取締役取締役取締役取締役・・・・執行役員執行役員執行役員執行役員・・・・監査役一覧表監査役一覧表監査役一覧表監査役一覧表

（平成 30年 3月 5日現在）

代表取締役兼社長執行役員      開発本部長                      寺 村 久 義

取締役兼上席執行役員          サービス推進本部長                    小田部 裕行

取締役兼上席執行役員        サービス推進本部事業サポート部長      寺 村 公 陽

取締役兼上席執行役員        経営統括本部長                     矢 田 欣 也

取締役兼上席執行役員       サービス推進本部堂内陵墓事業部長            村 木 昌 彦

兼提携事業開発部長

取締役兼上席執行役員          サービス推進本部葬祭事業部長             宮 下 利 明

取締役兼上席執行役員       経営統括本部長補佐                  五 嶋 美 樹

兼経営統括本部経営管理部長

執行役員               サービス推進本部付部長             田 中    修

                            兼改葬事業部長

執行役員             経営統括本部業務統括部長               染 谷 英 介

執行役員             サービス推進本部営業企画部長             二 郷 奈 奈

執行役員             開発本部企画設計部長                 近 藤    祐

執行役員             サービス推進本部霊園事業部長             藤 澤 英 樹

常勤監査役                                       宮 﨑 芳 光

監査役（非常勤）                                    藤 原 道 夫

監査役（非常勤）                                    丸野 登紀子

                                                                                   以 上